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Türk Nefroloji, Diyaliz ve Transplantasyon Hemşireliği Derneği’nin bir yayın organı olan 
Nefroloji Hemşireliği Dergisinin 2018 yılı ikinci sayısını çıkarmanın huzuru ve mutluluğu 
içindeyiz. 

Bu sayıda klinik alanda çalışmalarınıza ve uygulamalarınızda yararlı olabileceğini düşündü-
ğümüz çalışmalara yer vermeye çalıştık. Bu sayıda dört araştırma makalesi ve dört derleme makale 
olmak üzere toplam sekiz çalışma yer almaktadır. Bu çalışmaların hemodiyaliz, periton diyalizi ve 
transplantasyon alanlarında çalışan meslektaşlarımız tarafından ilgi duydukları ve çalıştıkları 
kliniklere özgü konularda yapıldığı görülmektedir. İlgi alanı, bilgi ve deneyimlerin bilimsel 
çerçevede birleştirilerek sunulması dergimize ve siz okuyucularında bilgi ve uygulamalarına değerli 
katkılar sağlayacaktır. Bu sayımızda yer veremediğimiz olgu sunumlarına çıkacak olan diğer 
sayılarda siz değerli okuyucuların katkısı ve dikkati doğrultusunda yer vermek istiyoruz. 
Umuyorum ki olgu sunumu ile ilgili çalışmalara hız verir ve yeni sayımızda bizlerle paylaşırsınız. 

Burada dergimize gelen yazıların yazım kuralları çerçevesinde yazılmasına, kaynakça 
gösterilmesinde derginin daha önceki sayılarında yayınlanmış benzer ve ilgili konuların taranarak 
kaynakça listesinde yer verilmesine hassasiyet gösterilmesi konularına dikkatinizi çekmek isterim.  

Türk Nefroloji, Diyaliz ve Transplantasyon Hemşireleri Derneği 28. Ulusal Böbrek 
Hastalıkları Diyaliz ve Transplantasyon Hemşireliği Kongresi 3-7 Ekim 2018 tarihleri 
arasında Antalya’da, Titaniz Deluxe  Hotel & Kongre Merkezi’nde, Türk Nefroloji Derneği ile 
eş zamanlı olarak gerçekleştirilecek olan kongrede ev sahipliği yapacaktır. Yapılacak olan bu 
kongreye klinisyen ve akademisyen hemşireleri yaptıkları değerli çalışmaları ve uygulamaları 
paylaşmak üzere davet ediyorum. Kongrenin beklenen amacına ulaşabilmesi sizlerin katılımı ile 
gerçekleşecektir. 

Dergi sayılarının online değerlendirilmesi aşamasına hız verilmiş ve Dergi park sistemi 
üzerinden yapılması sağlanmıştır. Bu süre içinde derginin geçmiş yıllarda yayınlanmış olan sayıları 
da dergi park içinde görünür olması için sisteme yüklenmiştir ve bu çalışmalar devam etmektedir. 

Tüm yazarlarımıza ve bu sayının hazırlanmasında emeği geçen danışma kurulu üyelerine 
içten teşekkür eder, bundan sonraki süreçte değerli katkılarının devamını rica ederim.  

Gelecek sayımızda sizlerden gelecek farklı değerlendirmelerin ve kaliteli araştırma/derleme 
/olgu çalışmaların artarak devam edeceğini umut eder, en içten sevgi ve saygılarımı sunarım. 
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